
120068Kraj Vysocma
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Dodatek č. 1 smlouvy na vypracování projektové dokumentace a 
výkon AD akce "Dětský domov Budkov - oprava vytápění".

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku

Schváleno: ZK Datum: 12.12.2017 Č.usnesení: 0542/07/2017/ZK

Dokument uložen u: OM

Počet vyhotovení: 3

Adresát: Bublán Jiří, Ing., Kmochova 191/71, 674 01 Třebíč

Smluvní částka: 1) -13493.00

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: neprodleně

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OM/P. Čermák 29.8.2018

Projednáno s: OM/Ing. E. Jozífek 29.8.2018
✓ .. *

Právní kontrola: OM/Mgr. L. Sýkorová 29.8.2018
— v /

Předkládá: OM/Ing. P. Kolář 29.8.2018
' /

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/Ing. P. Kolář 29.8.2018 ý// x
Příkazce operace: OM/Ing. P.Kolář 29.8.2018 J ^
Správce rozpočtu: OE/Ing. P. Tulis 29.8.2018 ,

Poznámka:
Subjekt (IČO: 15203808), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých 
MFČR; (ověření provedl: cermak, datum ověření: 29.08.2018 08:25:15):

Dodatek č. 1 smlouvy na vypracování projektové dokumentace a výkon AD akce "Dětský domov Budkov - 
oprava vytápění". Předmětem dodatku č. 1 je uvedení ustanovení smlouvy do souladu ceny za plnění 
dodavatele jako neplátce DPH. * 1 2 3

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: -13493.00, Datum Od: 31.7.2018, Datum do: 31.10.2018, Perioda: čtvrtletně, ODPA: 003133, ORJ: 
0000008001, ORG: 0001810260000 POL: 5169 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozum! odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP0184AXK
Dodatek č. 1 ^ § £ I1 A /. / /JJ

A Ji íAmii. vJy !'C/
Smlouvy o provedení veřejné zakázky na služby

ze dne 20. 6. 2018 (ID smlouvy 118112) akce A) iLí4(j'
„Dětský domov Budkov - oprava vytápění"

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast
ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Pavel Čermák
564 602 272
70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Ing. Jiří Bublán
Kmochova 191/71, 674 01, Třebíč - Horka-Domky
Ing. Jiří Bublán
Ing. Jiří Bublán
568 840 243
15203808
ČS, a.s. Třebíč
1520262359/0800

Předmět dodatku
Předmětem dodatku č. 1 je uvedení ustanovení Smlouvy o provedení veřejné zakázky na služby, 
vypracování projektové dokumentace stavby „DD Budkov - oprava vytápění", do souladu ceny za 
plnění předmětu smlouvy dodavatele jako neplátce DPH, zejména v čl. 6. Cena a platební 
podmínky. Smluvní strany se proto dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže 
uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 6. Cena díla a platební podmínky se mění a nově zní takto:
6.1. Cena uvedená v této smlouvě je cena maximální, s možností změny pouze u případů 
stanovených v této smlouvě. Zhotovitel si do ceny zahrnul všechny související režijní i 
materiálové náklady na provedené práce, jsou v ní zahrnuty všechny požadavky smlouvy, 
veškeré předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen 
vstupních nákladů a veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci díla očekávat. Celkovou a 
pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena celková. Za realizaci předmětu smlouvy se 
sjednává smluvní cena takto:

6.1.1. Vyhotovení kompletní projektové dokumentace včetně činností BOZP ve fázi 
přípravy stavby (dále jen PD):
Celková cena za PD: 56 250 Kč
Slovy: padesátšesttisíc dvěstěpadesát korun českých 
Zhotovitel je neplátce

6.1.2. Výkon autorského dozoru (dále jen AD):
Cena za 1 hod. výkonu AD: 400 Kč
Slovy: čtyřista korun českých 
Zhotovitel je neplátce

Stránka 1 z 2



6.3. Sjednaná cena může být změněna pouze v případě, že v průběhu realizace díla dojde ke 
změnám, které jsou objektivně doložené, nutné ke zpracování a dokončení plnění veřejné 
zakázky, které vyvstaly až v průběhu plnění díla a nebyly při vynaložení náležité odborné péče 
předvídatelné před uzavřením smlouvy a jsou odsouhlasené oběma smluvními stranami. Na tuto 
změnu bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.

6.4. Společné platební podmínky
Objednatel neposkytuje zálohy. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 
dnů po jejich doručení objednateli, tj. zapsání faktury do poštovní evidence objednatele. Úhrada 
za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele.
Kromě povinných náležitostí bude dodavatel povinen uvádět ve fakturách název akce 
„Dětský domov Budkov- oprava vytápění11.

Ostatní ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 měsíců 
od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

V Třebíči dne 28. 08. 2018 V Jihlavě dne $0lQ<í(

Ing. Jiří Bublán
projektování a požární řešen 

staveb
Jiráskova 19, 674 01 renc

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana 

pro oblast ekonomiky a majetku

Stránka 2 z 2


